ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по определению победителей творческого проекта

«Универсальный артист».

Ленинградская обл., Всеволожский р-н, д. Лесколово, ул. Красноборская, 6

МОУ «СОШ «Лесколовский центр образования»

 19 апреля 2019 г. № 1

Председатель:

Глазунова В.Г.  председатель комиссии, директор МОУ «СОШ

«ЛЦО»

Присутствовали:

Члены комиссии:  Фильченкова Т.И., Пивоварова В.П.

Повестка дня:

Рассмотрение представленных творческих выступлений участников конкурса на

звание «Универсальный артист» и определение победителей конкурса.

Решили:

1. По результатам набранных баллов за 3 тура проекта Участники конкурса набрали

следующее количество баллов:

Детские команды:

Команда «Шакира Денисовна» – 29,6 балла;

Команда «Бриллианты ЛЦО» – 28,8 балла;

Команда «Имейджн Драгонс» – 28,5 балла;

Команда «Василич Старс» – 28 баллов;

Команда «Ребята с центра» – 26,1 балла;

Команда «Движение вверх» – 26,2 балла;

Команда «Цветущие» – 24,5 балла;

Взрослые команды:

Команда «Мамки и Костян» – 29,4 балла;

Команда «Кам и Герды» – 29,4 балла;

Команда «11 подруг ЛЦО» – 26,5 балла;

2. Определить победителями Конкурса:

Детская команда:

Команда «Шакира Денисовна» – 29,6 балла;

Взрослые команды:

Команда «Мамки и Костян» – 29,4 балла;

Команда «Кам и Герды» – 29,4 балла

Председатель комиссии,

директор МОУ «СОШ «ЛЦО»                                                      _______ /Глазунова В.Г.

Члены комиссии:                                                                        _______/Фильченкова Т.И.

  ______/Пивоварова В.П.